[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2015 г.

                         №  1016-п
г. Усть-Кут
О внесении изменения в постановление

Администрации Усть-Кутского муниципального

образования от 30.12.2014 г. № 1621-п

«О межведомственной комиссии

по обеспечению прав граждан на

вознаграждение за труд, легализации

заработной платы в Усть-Кутском
муниципальном образовании»

В целях повышения эффективности взаимодействия на территории Усть-Кутского муниципального образования органов местного самоуправления с Государственной инспекцией труда и органами прокуратуры по обеспечению соблюдения трудовых прав работника, в соответствии со статьями 353, 365 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 30.12.2014 г. № 1621-п «О межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд, легализации заработной платы в Усть-Кутском муниципальном образовании», изложить в следующей редакции:
         «1. Утвердить состав межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд, легализации заработной платы в Усть-Кутском муниципальном образовании:
Даникёрова Ф.И.      - заместитель мэра Усть-Кутского муниципального образования по
                                     экономическим вопросам, председатель комиссии;
Васильков К.В.        - председатель комитета по экономике, социально - трудовым

                                     отношениям и ценам Администрации Усть-Кутского муниципального
                                     образования, заместитель председателя комиссии;
Герасимова М.Ф.     - начальник отдела по оплате и охране труда комитета по экономике,
                                     социально-трудовым отношениям и ценам Администрации
                                     Усть-Кутского муниципального образования, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Садыкова  Е.П.         -  заведующая юридическим отделом Администрации Усть-Кутского
                                      муниципального образования;

Смирнова Н.С.          - заместитель начальника финансового управления – начальник
                                      бюджетного отдела Финансового управления Администрации
                                      Усть-Кутского муниципального образования;
Рязанова Л.В.           -  и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
                                      Усть-Кутского муниципального образования;
Атыева Н.П.               -заведующая сектором по торговле, БОН Администрации Усть-Кутского

                                      муниципального образования;

Морозов В.В.            - председатель комитета по охране окружающей среды, природным

                                      ресурсам и экологическому контролю Администрации Усть-Кутского

                                      муниципального образования;

Красноштанова Т.М. -государственный инспектор труда по правовым вопросам

                                      Государственной инспекции труда (по согласованию);

Неупокоева Н.Ю.      - ведущий специалист отдела сбора и обработки статистической
                                      информации в Усть-Кутском районе (по согласованию).
Битюцких Н.Г.         -   начальник межрайонной ИФНС России № 13 по Иркутской области
                                      (по согласованию);

Караваева А.В.        -   директора ОГКУ Центр занятости населения города Усть-Кута

                                      (по  согласованию);
Козлов М.А.            -   директор Филиала № 13 Государственного учреждения – Иркутского
                                      Регионального отделения ФСС РФ (по согласованию);

Савин И.В.               -   начальник Управления Пенсионного фонда России  по г.Усть-Куту и
                                      Усть-Кутскому району  (по согласованию).
        2. Считать утратившим силу постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 22.07.2015 г. № 810-п «О внесении изменения в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 30.12.2014 г. № 1621-п «О межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд, легализации заработной платы  в Усть-Кутском муниципальном образовании».
        4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
        5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономическим вопросам Даникёрову Ф.И.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

                           Т.А.Климина
051015 т.